
令和７年度 「高等部 虹のまつり」について（御案内） 

 

 

本校では、令和７年度高等部虹のまつり（文化的行事）を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用のところ恐縮ではございますが、御臨席の上、児童生徒の学習成果

の一端を御覧いただき、激励を賜りますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年１０月１８日（土）９：００～１２：００ 

 

２ 場 所 本校体育館、虹のホールほか 

       大村市宮小路３丁目５番１（TEL ０９５７―５５―５１５７） 

 

３ その他   

○お車で御来校の方は、係の指示に従って駐車してください。 

  ○駐車場には限りがありますので、可能な限り、乗り合わせや公共交通機関の利用を

お願いします。 

   

＜お問合せ＞ 

高等部主事 浦 雅量  

TEL 0957-55-5157 


